
iillilililliiillliiiililillliiiiIliiilliiililliliiilililllliililiilli ,
KUHSPGGDSSND

Darovací smlouva

I
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou
_, náměstkem hejtmana kraje

IC:“ 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dálejen „dárce'ý

2. Ski klub RD Rýmařov, 2. s.
se sídlem: Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
zastoupen(a/o): Vítězslavem Šopíkem
IC:v 27003272
DIC: czz7oo3272
bankovní spojení: Ceská Spořitelna
Číslo účtu: 1854754329/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl L 13196, vložka
(údaj o zápisu vobchodnim rejstňku se uvedejen upodnikatelů)
(dálejen „obdarovanýv

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smiuvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v
době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. obdarovaný tento dar přijímá.

3. Celková účetní zůstatková hodnota předmětu daru činí ke dni 30. 9. 2021 99.370,20 Kč (slovy:
devadesát devět tisíc tři sta sedmdesát korun českých, dvacet haléřů).

, xv.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je darování movitého majetku, který měl obdarovaný v užívání na základě
smlouvy o výpůjčce č. 01670/2014/RRC. Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro
realizaci klíčových aktivit a dosažení požadovaných výstupů a výsledků projektu „Jesenická magistrála“

1



financovaného z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007 —2013
a z rozpočtu Moravskoslezského kraje. Ke dni podpisu této smlouvy již vypršela doba udržitelnosti
projektu.

V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

2. Předmět daru byl obdarovanému již dříve předán k užívání na základě smlouvy o výpůjčce č.
01670/2014/RRC 19. 8. 2014.

VI.
Stav předmětu daru

obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné vady,
které by bránily jeho přijetí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou. Tato smlouva se stane účinnou spolu se splněním povinnosti uveřejnění v registru
smluv v souladu s 5 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce a jedno
vyhotovení obdarovaný.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č.
29/1957 dne 15. 11. 2021.

/

o V ,
VOstravě dne "5052022 V eff/klíč? dne Ř/ŠÝÍLZ—

klub RD Rýmař
Okružní 1308/49. ."1270032 72, E::

w: sklkiub

za dárce za obdarova

ng. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

Příloha č. 1
Předmět daru



uĚIomčmos01532333

Ý í/ta

268%Na—o="„8.88.088„388SŠemena8;%386:„e
.... ,.„828„8__ŠĚ828888%„858%8.88888888zima

mm„mmM...MNĚ“WWWWwwmw.“„RHMnamě.v_m288.85.8m_85688_98855596888,82%3.8.8888888Exo

,.„.::č288.„828„v_88852.8.82

B.8........88888„za8.0 m„%www„8mwmmm.““HULANmm„nnmm28.m.:898.?„88252.8.82888888:58588?N588Ssame?9.8;_m38.8388už8.8.8„388882:8858.88„„3882„888.5na83_„m„%$3888wi8.8.8888888šm8.88.80„.m.. ,\.,..G_9.„%s8888288882:8.8.08„8N„388Sgamme?9.8:š38.3sme.gw;8.8.888888828858.80„„388Ssama.?na82„a38.39.82e_n;88888888828808.80„„988ĚSomma?naaž%38.3MamMm;mo885888882888.088.88N„288ŠŠas?&ažš38.5„822.35033%mmmmmwmwmww„mmm8=8.88N„288S885?9.až%38„_ ...8o8„8N588E„ŠŠŠna8:č38?M&MMm““3me2888882:8808.8„„388S9888„_Š%38.3 ... „58888218.8.08„:8.08„v0288S885?na8:%38.3 589.2.55888288888šoa

..>..„Ě88882.2.8288888„2.3

868288m80288m„59852až%38.2

.. ...Bm022582.2.8288888„za

8.5:8Šu.8388„„ŘEŽ88:2m:..=..8m8:8.88%8:885.ĚŠ?cm8:Š33%„3%„MammaNWN„58888„že8o8an„N„888Ě992%.na8:gm28.28.„8„888808„še888.an8„288S9085?na8:%28.38mw„__cmwsm88882888821%8.0838mm„388S88szna8;%28.28má"H&memnúwúmHmmmwmwwmw„Hmm00O _.... >.85wwwwm„mewwMWhmmm?nagu;„á28.2888382„8888as:8.8.8888888_ĚŠ8.0z38„N„288Sšvem.Ep::„č„8.2.8„888228888%:8.8.88888888508o8m8a„„... ,m—8„„:š28:8„8885„83880„z88.88888882:88o.a88MN„Šangna„_8._ň„8.8888.8a25.8%888gmťuzm8.8.8888888218.coa„WWWMM“8ch.m.N_>o„_mE»x9.na;2mMSN:.QN25.38mswa_ŠS.EmmEBĚ838mwmmc21.3808„8„N 288m„.ĚEQ$8:2m28.38888888985288258.8.88888888508.08.08?„MMMMMMMW„musm„a8:sm28.288208888282_88258.8.8888888šoa8.8„„ms8::.m.85%am8:%28:885888323888.8.8888888zšo„„„.:. 88N835„—am8:%28.88.;Emme„:8888.88888888830ncwumw>wož_mamaNmwuEwou—__<\=m„Ev.—a_iFaME—x.E52>unw=řĚĚuo...von!.mn—=Emmu___—3.52.—___—:D

.„„a—Mame38—38..382.—


